
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 1100 DEL 08-11-2011 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 105 DEL 08-11-2011 

U.O.A. POLITICHE PER LA CASA 

 

 

 

OGGETTO: Assegnazione alloggi di nuova costruzione: UMI 9 PL1 via Petrosa. 

 

 

IL RESPONSABILE DI U.O.A. 

 

 

PREMESSO che da parte del Servizio politiche della casa è stato avviato il procedimento per 

la verifica della sussistenza dei requisiti richiesti dalla LRT n. 96/1996, nei confronti dei 

concorrenti collocati nella vigente graduatoria di edilizia residenziale pubblica (ERP), per 

l’assegnazione dei 23 alloggi ERP realizzati nella UMI 9 PL1 via Petrosa e di prossima 

consegna; 

 

ATTESA la metratura degli alloggi nuova costruzione nella UMI 9 del PL1 via Petrosa; 

 

VISTA la Graduatoria definitiva aggiornata per cambi volontari di alloggio attualmente in 

vigore approvata con determinazione reg. gen. n. 326 del 05.04.2011; 

 

CONSIDERATO che a tale graduatoria è già stato riservato il 20% degli alloggi di nuova 

costruzione nella UMI 9 del PL13 Via Lazzerini per un totale di n. 3 alloggi con decisione n. 

45 del 12.04.2011 assegnati nel mese di luglio 2011; 

 

PRESO ATTO che con decisione della Giunta comunale n. 118 del 25/10/2011 è stato deciso 

di riservare alla mobilità il 5% degli alloggi di nuova costruzione; 

 

RITENUTO sulla base della vigente graduatoria per cambi di alloggio all’interno del 

patrimonio di ERP e del numero degli alloggi disponibili, di riservare alla mobilità un 

alloggio idoneo per un nucleo composto da 4 persone; 

 

 

 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 105 DEL 08-11-2011 - Reg. Gen. N. 1100 DEL 08-11-2011 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

DETERMINA 

 

 

1) di riservare ai cambi di alloggio uno dei 23 alloggi di prossima consegna nella UMI 9 PL1 

via Petrosa e precisamente: 

- n. 1 alloggio idoneo per nuclei di quattro persone; 

 

2) di dare atto che il nucleo nei confronti del quale disporre il cambio di alloggio sarà 

individuato sulla base della vigente Graduatoria per cambi volontari di alloggio; 

 

3) di stabilire che la scelta degli alloggi tra quelli disponibili sarà effettuata prioritariamente 

dal nucleo interessato al cambio di alloggio, secondo l’ordine della relativa graduatoria, e 

successivamente dagli altri nuclei, secondo la posizione ricoperta nella graduatoria di 

ERP. 
 

 

Sesto Fiorentino, 08-11-2011 

 

 

 IL RESPONSABILE DI U.O.A. 

f.to MATOZZI STEFANIA 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 105 DEL 08-11-2011 - Reg. Gen. N. 1100 DEL 08-11-2011 – Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Assegnazione alloggi di nuova costruzione: UMI 9 PL1 via Petrosa. 

 

 

 

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile. 

 

 

Sesto Fiorentino, 10-11-2011 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 

 


